
TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ 

 

I. YARIYIL (GÜZ) 

 

TTP101/ANATOMİ 

İnsan anatomisine giriş genel anatomi ile ilgili tanımlar. Anatomide kullanılan pozisyon, 

düzlem ve yönler. Anatomide sık kullanılan terimler: hareket sistemi; osteoloji, Artroloji, 

myoloji. Kas İskelet Sistemi, Sinir sistemi; merkezi sinir sistemi, periferik sinir sistemi, otonom 

sinir sistemi, duyu organları; deri, göz, kulak, tat organı, koku organı, endokrin sistemi; hipofiz 

bazı, troid bezi, pankreasın endokrin yapısı, hormonları ve fonksiyonları. Dolaşım sistem; kalp, 

fetal dolaşım, damar sistemi, dolaşım sistemi klinik anatomisi. Lenfatik sistemi; dalak, timüs, 

epitel yerleşimli linfoid dokuları, lenfatik sistemi klinik anatomisi. Sindirim sistemi. 

 

TTP103/FİZYOLOJİ 

İnsan Fizyolojisine giriş ve Homeostaz. Hücre Fizyolojisine Genel bakış. Kan fizyolojisi, 

görevi, hemoglobin ve plazma. Kanın şekli elemanları, kan grupları, lenf sistemi. 

Elektrofizyoloji, Sinir sistemine genel bakış. Kas fizyolojisi. Duyu ve özel duyu fizyolojisi. 

Solunum fizyolojisi. Sindirim sistemi fizyolojisi. Dolaşım fizyolojisi. Endokrin sisteme giriş. 

Hormon fizyolojisi. Boşaltım fizyolojisi. Üreme fizyolojisi. 

 

TTP105/TIBBİ TERMİNOLOJİ I 

Tıbbi terminolojiye ilişkin genel bilgiler ve tıbbi terimleri meydana getiren öğeler Tıbbi 

terimlerin temel öğesi olan önek, sonek ve kökle, tekil ve çoğul isim formlarının genel 

kullanımı, terimlerde küçültme, genel hastalık terimleri. 

 

TTP107/HASTALIKLARI BİLGİSİ I 

Sağlık ve hastalık kavramları, semptomlar, bulgular, etiyoloji, hastalıkları muayene, muayene 

şekilleri ve tanı işlemleri, Sindirim sistemi hastalıkları, Solunum sistemi hastalıkları, Dolaşım 

sistemi hastalıkları, Kan hastalıkları, Üriner sistem hastalıkları, , Endokrin sistem hastalıkları, 

Eklem hastalıkları, Cilt hastalıkları, Kulak Burun Boğaz hastalıkları, Göz Kalp ve dolaşım 

sistemi hastalıkları. 

 

TTP111/PAZARLAMA İLKELERİ I 

Pazarlama İle İlgili Kavramlar, Pazarlama Çeşitleri, Pazarlama Fonksiyonlarının 

Sınıflandırılması. Pazarlama Yönetim Süreci. Pazarlama ve Ekonomik Kalkınma, Stratejik 

Planlama ve Pazarlama, Pazarlama Uygulaması, Pazarlama Bilgi Sistemi, Pazarlama Araştırma 

Sistemi, Pazarlama Araştırma Sürecinin Aşamaları, İşletmenin Mikro Çevresi, Tüketici 

Pazarlan, Satın Alma Karar Süreci, Ölçme ve Değerlendirme. 



 

TDOL103/TÜRK DİLİ I 

Dil nedir, Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi. Dil – Kültür 

münasebeti. Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri. Türk dilinin gelişmesi ve tarihi devreleri. 

Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları. Türkçede sesler ve sınıflandırılması. 

Türkçenin ses özellikleri ve ses bilgileri ile ilgili kurallar. Hece bilgisi. İmla kuralları ve 

uygulanması. İmla kuralları ve noktalama işaretleri. Türkçenin yapım eki ve uygulanması. 

Kompozisyonla ilgili genel bilgiler. Kompozisyon yazmada kullanılacak plan ve uygulaması 

 

AITOL101/ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 

İnkılap ve benzeri kavramlar. Osmanlı devletinde yenileşme hareketleri. Osmanlı devletinde 

hürriyetçilik hareketleri. Osmanlı Devletinin yıkılması. Birinci dünya savaşı ve Mondros 

mütarekesi. İşgallere karşı tepkiler. Mustafa Kemal'in Samsun'a çıkışı ve Amasya Tamimi. 

Erzurum, Sivas ve diğer kongreler. Amasya protokolü ve Mustafa Kemal'in Ankara'ya gelişi. 

Son Osmanlı Meclisinin toplanması ve Misak-ı Milli kararlarının ilanı. TBMM’nin açılması ve 

yapısı. Kuvva-i Milliye cepheleri ve savaşları. 

 

YDOL105/YABANCI DİL I 

Introduction, simplepresent tense, questions, Presentcontinuous tense yes 

noquestionswords:What time, Which, How much, Modal can +....?Have+ gotnumbers, 

countable, uncountablenouns, pseudosubjectthere+modal, n+es, does+jobs, Simple present 

tense+...?, Negativesimplepresent tense, Some, any, Suggestion, letsquestionswords, 

Presentsimpleandposition of time adverbs, Presentcontinuous, Simple past tense, Massandunit: 

 

TBT161/TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİ KULLANILMASI I 

Bilgisayara Giriş, Bilgisayarların çalışma prensipleri ve temel birimler. Yatırım kavramı, 

İletişim sistemleri, Klavye özellikleri ve kullanımı, Paket Programlar ve ofis programlarının 

kulanımı,.Windows. Word. Excel. P.Point. Photoshop. 

 

TTP121/BİYOİSTATİSTİK 

İstatistiğin işlevleri ve sınırları; istatistiğin konusu ve temel kavramları olarak birim, yığın ve 

değişken; değişkenin tanımı ve türleri, değişkenlerin ölçülmesi ve uygun ölçme düzeyinin 

belirlenmesi, verilerin derlenmesi, merkezi eğilim ölçüleri- ortalamalar; duyarlı ortalamalar, 

tartılı duyarlı ortalamalar, duyarsız ortalamalar, ortalamaların uygulama alanları; değişkenlik 

simetri ve basıklık ölçüleri: mutlak ve oransal değişkenlik ölçüleri; kestirim: istatistiksel 

çıkarsama olarak istatistiksel sınama, önsav sınamalarındaki varsayımlar ve aşamalar, 

 

 

 



II. YARIYIL (BAHAR) 

 

TTP124/DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA 

Türkçe 'nin ses ahenk kuralları, cümle yapısı, sesleme biçiminin tanımı. Türk Dili'nin zenginliği 

ve dünya dilleri arasındaki yeri. Sesten heceye, heceden kelimeye, kelimeden cümleye geçişler. 

Kelime zenginleştirme çalışmaları. Beyindeki konuşma merkezi. Konuşmanın gerçekleşmesi 

için şartlar. Sözlü iletişim. Sözsüz iletişim. Topluluk önünde konuşma becerisi. Etkili konuşma 

teknikleri. 

 

TTP118/FARMAKOLOJİ I 

Farmakolojiye Giriş, İlaçların Absorpsiyon, Dağılım, Biyotransformasyon ve İtrahı, İlaçların 

Uygulama Yerleri ve Farmasötik Şekiller, Doz-Konsantrasyon İlişkisi, İlaçların Etki 

Mekanizması, Reseptörler ve İlaç-Reseptör İlişkisi, İlaç Etkisini Değiştiren Faktörler, İlaç-İlaç 

Etkileşmeleri, Farmakogenetik, Antibiyotikler ve diğer Kemoterapötikler. 

 

TTP106/TIBBİ TERMİNOLOJİ II 

Hareket sistemine ilişkin terimler (Anatomik semptomlarla ilgili terimler, tanısal terimler), 

Sindirim sistemine ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik, ameliyatlara ilişkin 

terimler), Solunum sistemine ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, ameliyatlara ilişkin terimler), 

Dolaşım sistemine ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik ve ameliyatlara ilişkin 

terimler), Ürogenital sisteme ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik terimler), Sinir 

sistemine ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik terimler), Endokrin sisteme ilişkin 

terimler 

 

TTP108/HASTALIK BİLGİSİ II 

Sağlık ve hastalık kavramları, semptomlar, bulgular, etiyoloji, hastalıkları muayene, muayene 

şekilleri ve tanı işlemleri, Erkek ve kadın genital sistem hastalıkları, Gebelik ve doğum, Genetik 

bozukluklar, Çocuk hastalıkları, İskelet sistemi hastalıkları, Bağ dokusu (kolla gen doku) 

hastalıkları, Santral sinir sistem hastalıkları, Mental ve Davranış Bozuklukları. Enfeksiyon ve 

parazit hastalıkları. Yetersiz ve dengesiz beslenme sorunları. Fizik etkenlere bağlı hastalıklar, 

travma ve ilk yardım. Zehirlenmeler, zehirli ısırıklar ve sokmalar.  

 

TTP104/HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 

Halkla İlişkiler Kavramının Tanımı, Tarihçesi, Dünyada ve Türkiye’de Gelişimi, Gelişimini 

Etkileyen Dinamikler, Halkla İlişkilerde Temel İlkeler, Günümüz Kurumlarında Halkla 

İlişkilerin İşlevi, Yönetim ve Çalışanlar Açısından Önemi, Halkla İlişkilerde İzlenen Temel 

Amaçlar, Halkla İlişkilerde Ortak Prensipler, Halkla İlişkileri Etkileyen Faktörler, Halkla 

İlişkilerde Kurum İmajının Önemi 

 

 



TTP130/İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

İnsan Kaynaklarının Tanımı, Örgütlenmesi ve Çevresi, İnsan Kaynakları Plânlaması, İnsan 

Kaynağını Bulma, Seçme ve Yönlendirme, İnsan Kaynağının Eğitimi ve Geliştirilmesi, İnsan 

Kaynağının Değerlemesi ve Ücretlendirilmesi 

 

TDOL104/TÜRKDİLİ II 

Yazılı ve sözlü anlatım sorunları ve çözüm yolları. Okumanın insan hayatındaki yeri ve önemi 

çeşitli okuma becerileri ve teknikleri. Yazılı anlatımda başarılı olmanın yolları. Yazılı 

anlatımda planlama. Türkçede genel anlatım bozuklukları. Cümle bozuklukları. Yazılı 

kompozisyon türleri Bilimsel yazıların hazırlanmasında uygulanacak kurallar. Dinleme ve 

konuşma. Türkçenin doğru telaffuzunda önemli olan hususlar. Topluluk karşısında konuşma, 

tartışmalı konuşmalar 

 

AITOL102/ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ II 

TBMM açılışı, İnönü savaşları Sakarya ve Büyük Taarruz savaşları. Lozan, siyasal alanda 

yapılan İnkılaplar saltanatın kaldırılması. Halifeliğin kaldırılması. Çok partili hayat denemeleri 

takrir-i sükun dönemi. Eğitim ve kültür alanında inkılaplar. Hukuk alanında yapılan inkılaplar. 

Sosyal alanda yapılan inkılaplar. Atatürk ilkeleri, Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik. Halkçılık, 

Laiklik. 

 

YDOL106/YABANCI DİL II 

Simple present tense, revision test, whataretheydoing?,presentcontinuous tense, 

presentcontinuous tense, I'm goingto buy a bike, colours, future, be goingto/willrevision test, 

In a hurry, much-many-a little-a lot, a few-few, a lot of, a lot, wherewereyoulastweek?, past 

tense, was-were-did-didn't, a letterfrom a pen , simplefuture-will, shopping, I'dlike......a pair 

of.....etc., revision test. Presentperfect tense. 

 

TTP110 PAZARLAMA İLKELERİ II 

Pazar Bölümleme, Hedefleme, Konumlandırma, Pazarlama Karması: Ürün Stratejileri, 

Pazarlama Karması: Dağıtım Stratejileri, Pazarlama Karması: Fiyatlandırma Stratejileri, 

Pazarlama Karması: İletişim Stratejileri 

 

TTP122/BİYOKİMYA 

Biyokimyaya giriş, canlıların temel özellikleri, hücre ve organellerin biyokimyasal önemi, su 

ve elektrolitler, organik bileşikler, karbonhidratlar, lipidler, proteinler, nükleik asitler, enzimler, 

vitaminler, hormonlar 

 

 



TTP132/SAĞLIK MEVZUATI 

Sağlık hukukunun amacı, sağlık hizmetlerinde medeni hukuk sorumluluğu, sözleşme 

sorumluluğu, sağlık hizmetlerinde ceza hukuku sorumluluğu, devletin sağlık hizmetleri 

sorumluluğu, hasta hakları, sağlık mevzuatı 

 

TTP126/ENFEKSİYON HASTALIKLARI 

Enfeksiyon tanımı, kan yolu ile bulaşan hastalıklar, solunum yolu ile bulaşan hastalıklar, oral 

fekal bulaşan hastalıklar, yakın temas ile bulaşabilen hastalıklar, ortak kullanım alanlarından 

bulaşabilecek hastalıklar, hastane enfeksiyonları, hastane enfeksiyonlarından korunma, bulaşıcı 

hastalıklardan korunma yolları, izolasyon yöntemleri, el yıkamanın önemi, hastane temizliği, 

atıkların toplanması, hastanede uyulması gereken kurallar. 

 

TTP134 MESLEK ETİĞİ 

Ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri incelemek, Etik sistemlerini incelemek, Meslek 

etiğini incelemek, Etik davranışların oluşumunda, Sağlık Etiği, Mesleki ikilemlerin irdelenmesi 

 

TTP136 KLAVYE KULLANIMI 

On parmak yazmanın kuralları, Orta sıra ve temel harf tuşları, Orta sıra ve temel harf tuşları, 

Üst sıra ve tuşları, Üst sıra ve tuşları, Şekilli yazı yazma çalışması 

 

TTP138 İLERİ EXCEL 

Gelişmiş Denetimler, Excel Nesne Modeli ve Application Nesnesi, Çalışma Kitapları ve 

Çalışma Sayfaları, Hücre ve Aralıklar ile Çalışmak 1, Hücre ve Aralıklar ile Çalışmak 2, Excel 

Nesnelerini Biçimlendirmek 

 

TTP140 İŞARET DİLİ 

Türkçe işaret dili (TİD)in tanımı, El ve parmak şekilleri, Ellerin vücuda göre konumu, 

Mimiklerin fonksiyonu, Tek ve çift el kullanım, İşaretlerin Türkçeyle ilişkisi, İşareti 

anlamlandırma Özgün anlatım biçimi, El-beden uyumu Yüz ifadesi-mesaj uyumu, İşaret diliyle 

sözlü dili beraber kullanma, Dudak hareketlerini abartmama 

 

 

 

 

 

 



III. YARIYIL (GÜZ) 

 

 

TTP201/FARMAKOLOJİ II 

Otonom Sinir Sistemi Farmakolojisi, Otakoidler, Gastrointestinal Sistem, Kardiyovasküler 

Sistem, Solunum Sistemi, Endokrin Sistem, Obstetrik, Jinekolojik ve Üriner Sistem 

Hastalıklarında Kullanılan İlaçlar, Su, Tuz ve Asit-Baz Dengesini Etkileyen İlaçlar 

 

TTP203/SATIŞ VE PAZARLAMA TEKNİKLERİ 

Satış Kavramı, Satış Gücü, NAIDAS Satış Teorisi ve Satışın Evreleri, Satış Tutundurma Teorisi 

Kişisel Satış, Kişisel Satış Faaliyetleri, Kişisel Satışı Etkileyen faktörler, Satış Süreci, Satışı 

Artırma Taktikleri, Satış Bölge Planlaması, Satış Temsilcilerinin Seçimi, Satış Temsilcilerinin 

Eğitimi, Satış Temsilcilerinin motivasyonunu artırmaya yönelik çalışmalar, Uluslararası Satış 

Yönetimi  

 

TTP211/SAĞLIK HİZMETLERİ PAZARLAMASI 

Pazarlama çeşitleri, pazarlama fonksiyonlarının sınıflandırılması, hizmet pazarlaması, 

hizmetlerin özellikleri ve sağlık hizmetleri pazarlamasının tarihsel gelişimi, Sağlık 

hizmetlerinde pazarlamanın önem kazanmasına neden olan faktörler, sağlık hizmetleri 

pazarlamasında ürün ve ürün (hizmet) politikaları, sağlık hizmetleri pazarlamasında fiyat ve 

fiyat politikaları, sağlık hizmetleri pazarlamasında dağıtım politikaları. 

 

TTP213/GENEL İŞLETME 

İşletmeler Hakkında Genel Bilgiler, İşletmelerin Yapısı ve Türleri, İşletmelerin Kuruluş Yeri 

ve Seçimi, İşletmelerde Yönetim Fonksiyonu, İşletmelerde Pazarlama Fonksiyonu, 

İşletmelerde Personel Fonksiyonu, İşletmelerde Örnek Olayların İncelenmesi. 

 

TTP219/İKNA KURAMLARI VE RETORİK 

İkna kavramının tanımlanması, ikna sürecinin işleyişi, sürece ilişkin temel kuramsal yaklaşım 

ve yöntemler ele alınacaktır. Hitabet, ya da söz söyleme sanatı olarak da anılan retorik, topluluk 

önünde konuşmanın doğası, işleyişi ve hedeflerine göre konuşma türleri ile dinleyicinin yapısı, 

ortamın fiziksel özellikleri, dinleyicinin ruh durumu, sosyal kültürel yapısı gibi sürece giren 

çeşitli unsurlar. 

 

TTP227/TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 

Kalite kavramı, kalite ve teoriler, teorilerin sağlık hizmetlerine uygulanabilirliği, kalite ve 

müşteri, kalite ve verimlilik, kalite ve maliyet, toplam kalite yönetimi, sağlık hizmetlerinde 

kalitenin gelişimi, toplam kalite yönetiminin sağlık hizmetlerine entegrasyonu, toplam kalite 

yönetimi kültürünün oluşturulması, analitik metodlar, akreditasyon. 



 

TTP215/HALK SAĞLIĞI 

Halk Sağlığı. Temel sağlık hizmetleri. Türkiye'de sağlık örgütlenmesi. Toplumu tanıma. Aile 

sağlığı. Ana çocuk sağlığı, Okul sağlığı. Adölesan sağlığı. Erkek sağlığı. Yaşlı sağlığı. Temel 

beslenme ve önemi. Sağlık eğitimi. İletişim ve danışmanlık. Sağlığın geliştirilmesi ve sağlıklı 

yaşam. İş sağlığı, Çevre sağlığı, Sosyal bulaşıcı hastalıklar, Kültürel farklılıklar ve toplum, 

Epidemiyolojinin halk sağlığında kullanılması, Enfeksiyon hastalıklarının önlenmesi ve 

kontrolü. 

 

TTP205/MİKROBİYOLOJİ 

Mikroplar ve parazitler, mikroorganizmaların sınıflandırılması, mikroorganizmaların 

beslenmesi, üremesi için gerekli maddeler ve tanımlama yöntemleri. Gram pozitif koklar, gram 

negatif diplokoklar; genitoüriner sistem enfeksiyonu, anaerob bakteriler ve difteri, mantar virüs 

riketsiyakıamidya,sterilizasyon yöntemleri, alt ve üst solunum yolu enfeksiyonları, sindirim 

sistemi enfeksiyonları, enterik bakteriler ve vibriocholerae, hastane enfeksiyonları ve normal 

flora, sterizasyon, dezenfeksiyon, kemoterapotikler, örnek alma yöntemleri ve taşınmaları. 

 

TTP207/BİTKİSEL ÜRÜNLER 

Hücre biyolojisine giriş; Bitkilerin sınıflandırılması, adlandırılması, Makroskobik ve 

mikroskobik teşhis yöntemleri; Bitkisel ilaçların hazırlandığı önemli türler ve familyaları; 

Bitkisel ürünlerde terminoloji, Bitkisel ürünlerin hazırlanması ve standardizasyonu; Bitkisel 

ürünlerde temel analizler (Kalitatif, Kantitatif ve Farmakope Analizleri) 

 

TTP221/MESLEKİ YABANCI DİL I 

A Letter of Enquiry: EnquiringAboutProducts. Services Messages: Leavingand Taking Down 

Messages, Meeting New People: Introducing Yourself, Telephone Enquiries: Introducing to a 

Telephone Message, Cultural Differences: Talking About Cultural Differences, Socialising, E-

Mail Messages: Re-Ordering and Sending E-Mail Messages, Mobile Phones. 

 

TTP217/SAĞLIKTA ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 

Toplumlarda sağlık durumları ve hastalıkların kişi, yer ve zaman özelliklerine göre 

tanımlanması, hastalık risk faktörlerinin saptanması, çeşitli hastalıklar için etken-sonuç 

ilişkilerinin değerlendirilmesi, uygun müdahale yöntemlerinin seçilmesi ve karşılaştırılması, 

kullanılan ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin geçerlik ve güvenilirliğinin belirlenmesi 

 

 

 

 



 

TTP223/DAVRANIŞ BİLİMLERİ VE İLETİŞİM TEKNİKLERİ 

Davranış bilimleri oluşturan disiplin ve bu disiplinlerin davranış bilimleri içerisindeki yeri 

(sosyoloji, psikoloji-Antropoloji) uygulamalı davranış bilimlerinin ortaya çıkışı, olayların 

incelenmesinde davranış bilimleri, işletmenin yönetim ve organizasyonunda davranış 

bilimlerinin yeri, önemi ve uygulanışı, iletişim ve geri bildirim süreci pazarlama ilişkileri 

İletişim, İletişim Türleri, İletişim Süreçleri, Etkili İletişimim Özellikleri 

 

TTP225/YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

Yönetimle İlgili Temel Kavramlar, Yönetim Teorisinin Gelişimi, Yönetim Fonksiyonları, 

Organizasyonların Kuruluş Şekli ve Yönetim Uygulamalarıyla İlgili Çeşitli Yaklaşım 

Biçimlerinin İncelenmesi 

 

TTP229 MADDE BAĞIMLILIĞI 

Tanıtma, dersin anlatımı, Madde bağımlılığı ve madde kullanım sorunları –I, Madde bağımlılığı 

ve madde kullanım sorunları –II, Yasal ve yasal olmayan maddeler, Madde kullanımının yol 

açtığı ruhsal bozukluklar, Depresanlar Alkol ve alkol kullanım sorunları, Alkol deliryum 

trimens 

 

TTP231 MESLEKİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ I 

Resmi Yazışma Evrakı türleri, Resmi Yazışma Evrakı türleri, İyi bir yazışmanın özellikleri, 

Yazışmaların kurum ve kuruluşlardaki yeri ve önem, Resmi yazışma evrakının bölümleri, 

unsurları, ve unsurların veriliş teknikleri, Resmi yazışma evrakının bölümleri, unsurları, ve 

unsurların veriliş teknikleri 

 

TTP233 SUNUM HAZIRLAMA TEKNİKLERİ 

Sunumlarda içeriğe uygun görsel kullanma, Sunum sırasında beden nasıl kullanmalıdır? Sunum 

hazırlarken nelere dikkat edilmeli? Sunum dosyalarında hangi arka fon ve yazı biçimi 

uygundur? Öğrenci sunumları 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV.YARIYIL (BAHAR) 

 

 

THT245/ TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 

Hedef Pazar belirlenmesi; Tüketici Pazarı ve Özellikleri; Satın Alma Karar Süreci, Tüketici 

Örgütleri; Tüketicinin Korunması, Mevcut Yasa ve Yönetmelikler tanınması Satın Alma 

Etkileyen Faktörler. 

 

TTP252/ GİRİŞİMCİLİK 

Girişimcilik ile ilgili kavramlar, girişimciliğin önemi ve gelişimi, girişimlerdeki özellikler, 

girişimcilikte yaratıcılık ve yenilik, girişimcilikte iş fikirleri, yapılabilirlik çalışmaları, iş planı 

içinde finans ve üretim planları, girişimcilik öyküleri, girişimcilikte örnek olay incelemeleri, 

sağlık kurumlarında girişimcilik, Franchising uygulamaları, Girişimcilikle ilgili yasalar ve 

destekler 

 

TTP202/FARMAKOLOJİ III 

Santral Sinir Sistemi, Kas-İskelet Sistemi Hastalıklarında Kullanılan İlaçlar, Klinik 

Farmakolojiye Giriş, Rasyonel İlaç Kullanımı Prensipleri, İyi Klinik Uygulamalar, Klinik 

Araştırma Fazları, İlaç Araştırmaları Hakkında Yasal Düzenlemeler, Biyoyararlanım ve 

Biyoeşdeğerlik Araştırmaları, Farmakoekonomi, Farmakovijilans, İnsan Deneklerde Bilimsel 

Araştırma Dizaynı. 

 

TTP218/MESLEKİ YABANCI DİL II 

Letter Layout: Discussing Advantages and Disadvantages, Formality and Informality: 

Recognising Appropriate Register, Writing Personal Letter, Giving Information. Good 

Commercial Letter: Asking Forand Giving Information About Dimensions, Writing Clear 

Commercial Letters, Getting Through Someone on the Phone, A Letter of Enquiry: Enquiring 

About Products. Services Messages: Leaving and Taking Down Messages 

 

TTP216/İLAÇ- MEDİKAL PAZARI VE FİRMA DEĞERLENDİRMELERİ 

İlaç sanayinin tanımı, özelliği ve tarihçesi, Türk ilaç endüstrisinin yapısı, Dünyada ilaç 

endüstrisinde faaliyette bulunan ülkelerin (A, B,C,D) gruplandırması, Dünyada İlaç Üretim ve 

Tüketimi, Türkiye’de İlaç Üretim ve Tüketimi, Türkiye ilaç sektöründeki dağıtım kanalları, 

(GMP) İyi Üretim Uygulamaları, Tıbbi mümessillik ve istihdam, Meslek Standardı, Meslek 

Etiği, Dağıtım kanalları (Eczane-Hastane-Ecza deposu-İlaç firması) Mesleğin bugünkü 

durumu, Gelecekteki eğilimler 

 

 



 

TTP206/MESLEKİ ÇALIŞMA VE SEMİNER 

Meslek Tanımı, Tıbbi Satış Temsilciliği’ne Genel Bakış, Meslek Standartları, Koşullar, 

Yeterlilik Şartları, İlaç Endüstrisinin İşleyişi, Pozisyonlar, Diğer Mesleklerle Karşılaştırma, 

Tıbbi Satış Temsilcisi’nin Türkiye’deki Mevcut Durumu, Kişisel Kariyer Planı, Özgeçmiş 

Hazırlama, Mülakat ve Ölçme Değerlendirmelere Hazırlık, Mülakat Aşaması, Temel Eğitim 

Programı, İşe Başlama Ve Adaptasyon Süreci, Başarılı Bir Tıbbi Satış Temsilcisi’nin Kendini 

Geliştirmesi, Topluluk önünde konuşmanın inceliklerini, kurallarını ve etkili konuşabilmenin 

yolları, Beden Dili ve Kişisel İmajı, 

 

TTP210/SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ 

Yönetimin tarihsel gelişimi, yönetim kavramının işlevleri, sağlık ve sağlık hizmetleri, sağlık 

hizmetlerinin kullanımı, Türkiye’deki durumu, günümüzdeki sağlık politikaları ve hastane 

yönetimi, sağlık hizmetlerinde stratejik yönetim, kalite yönetimi, performans yönetimi, insan 

kaynakları yönetimi, çalışan personelin yönetsel hakları ve sorunları, resmi, özel sağlık 

kuruluşları ve uluslararası kuruluşlar ve sağlık hizmetleriyle ilgili mevzuatı 

. 

TTP208/FİTOFARMOSOTİKLER 

Fitoterapinin tanımı, önemi; Dünyada fitoterapi uygulamaları; Fitofarmasötiklerin üretim ve 

ruhsatlandırma aşamaları; Önemli fitofarmasötiklerin etki, yan etki ve kullanılışları; Örnek 

uygulamalar; Bitkisel ilaçlarda GMP, GAP ve standardizasyon, Bitkisel ilaçlarda 

biyoyararlanım ve fitoequvalans, Tıbbi çaylarının hazırlanması ve örnekler. 

 

TTP224/KARİYER PLANI VE YÖNETİMİ 

Eğitim, geliştirme ve kariyer sisteminin kurulması, eğitim programının sonuçlarının 

değerlendirilmesi, kariyer kavramı hakkında genel bilgiler, kariyerle ilgili konuların kavramsal 

temelleri; örgütlerde kariyer yönetiminin gelişimi, kariyer yönetiminin kavramsal içeriği, 

kariyer yönetim süreci, kariyer planlaması ve kariyer geliştirme. 

 

TTP212/İLK YARDIM 

Genel ilk yardım bilgileri. Yaralının ve olay yerinin değerlendirilmesi. İnsan vücudu hakkında 

temel bilgiler ve güvenlik tedbirleri. Temel yaşam desteği. Kanamalarda ilk yardım. 

Yaralanmalarda ilk yardım. Yanık, sıcak çarpması ve donmalarda ilk yardım. Kırık, çıkık ve 

burkulmalarda ilk yardım. Bilinç bozukluklarında ilk yardım. Zehirlenmelerde ve hayvan 

ısırmalarında ilk yardım. Boğulmalarda ilk yardım. Yaralı taşıma teknikleri. 

 

 

 



 

TTP214/TOKSİKOLOJİ 

Toksikolojiye giriş ve temel kavramların tanımları, Toksik etki, Toksisite testleri, 

Toksikokinetik ve toksikodinami, Toksik etki ana mekanizmaları, Toksisiteyi etkileyen 

faktörler, Toksik etkinin sınıflandırılması, Genotoksik etki, Teratojenite, İlaç alerjisi, Sirkadyen 

toksikolojisiAkut zehirlenme tedavisin temel ilkeleri, İlaç toksisitesi, İlaç-ilaç, ilaç hastalık, 

ilaç-besin, ilaç-alkol ve ilaç bitkisel ürün etkileşmelerinin toksikolojik sonuçları, 

 

TTP226 MESLEKİ BİLGİSAYAR 

Belge hazırlama işlemleri, Belge hazırlama işlemleri, Belge biçimlendirme işlemleri, Ekleme 

ve düzenleme işlemleri, Sayfa düzenleme işlemleri, Başvuru işlemleri, Posta işlemleri, Gözden 

geçirme işlemleri, Görünüm işlemleri, Hızlı erişim araç çubuğunu özelleştirme ve yazdırma 

işlemleri 

 

TTP228 MESLEKİ YAZIŞMA II 

Resmi Yazışma Evrakı türleri, Resmi Yazışma Evrakı türleri, İyi bir yazışmanın özellikleri, 

Yazışmaların kurum ve kuruluşlardaki yeri ve önem, Resmi yazışma evrakının bölümleri, 

unsurları, ve unsurların veriliş teknikleri, Resmi yazışma evrakının bölümleri, unsurları, ve 

unsurların veriliş teknikleri 

 

TTP250 PRATİK İLAÇ BİLGİSİ 

İlacın Keşfi ve Tarihçesi, Genel İlaç Bilgisi, İlaç Etken Maddeleri, İlaçların Kullanım Alanları, 

İlaçların İstenmeyen Etkileri, İlaç Etkileşimleri 


